令和３年４月２８日

保護者の皆様

足立区教育委員会

  足立区立第十二中学校

校長 上岡 祥邦

夜間、休日等における緊急連絡先について

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

各学校においては、まもなく大型連休期間を迎えることになりますが、この期間に関わ

らず、緊急事態発生の際には、下記のとおりのご連絡をよろしくお願いいたします。

記

【夜間、休日等における緊急連絡先】

行方不明、交通事故、トラブル等による大きな怪我、不審者案件等発生時

１１０番

１１０番通報をした上で、学校への連絡が必要な場合

お子様の命に関わること、身の危険が生じた際には、迷わず１１０番通報をお願いいた

します。足立区教育委員会では、児童・生徒の安全を守るために、足立区危機管理部と連

携しながら、日頃の対応を進めております。

【お問い合わせ先】

足立区立第十二中学校

副校長 糠信 正則

〇夜間や休日等、学校に連絡がつかない時は、足立区役所（代表番号）へ連絡。足立区役所から

学校関係者へ連絡をとります。

足立区役所（代表電話） ０３－３８８０－５１１１

 ※ご連絡の際には、学校名、学年、児童・生徒名、保護者名、用件を伝えてください。